MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 049/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da

competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do

Município:

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público Municipal n.º 001/2023,

homologado através do Edital de Reclassificação Sub Judice, de 31 de janeiro de 2024, os Senhores abaixo relacionados, para exercer

Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATRÍCULA NOME CARGO COLOCAÇÃO DATA EFETIVA

DA NOMEAÇÃO

51594-1 Suélen Tatiana Diniz Cardoso Professor do Ensino Infantil/Fundamental 1.ª 01/02/2024.

51471-1 Anelize Maria Boaroli Professor do Ensino Infantil/Fundamental 2.ª 01/02/2024.

51608-1 Sandra Terezinha Negretti Bialas Professor do Ensino Infantil/Fundamental 3.ª 01/02/2024.

51616-1 Marieli Padilha Cavalheiro Vial Professor do Ensino Infantil/Fundamental 4.ª 01/02/2024.

51264-1 Suelen Rocha Professor do Ensino Infantil/Fundamental 5.ª 01/02/2024.

51632-1 Angelo Paulino de Souza Professor do Ensino Infantil/Fundamental 7.º 01/02/2024.

51403-1 Josiliane Damian Professor do Ensino Infantil/Fundamental 8.ª 01/02/2024.

51349-1 Patricia Lisboa da Silva Covalchuk Professor do Ensino Infantil/Fundamental 9.ª 01/02/2024.

51641-1 Andressa da Rosa Kraus dos

Santos

Professor do Ensino Infantil/Fundamental 10.ª 01/02/2024.

51659-1 Jefferson de Andrade Professor do Ensino Infantil/Fundamental 11.º 01/02/2024.

51667-1 Vanessa Simoes Kielt Professor do Ensino Infantil/Fundamental 12.ª 01/02/2024.

51675-1 Jakeline Galvão de França

Monkolski

Professor do Ensino Infantil/Fundamental 13.ª 01/02/2024.

51683-1 Daiane Gonçalves Ferreira  Professor do Ensino Infantil/Fundamental 15.ª 01/02/2024.

51381-1 Janete de Oliveira Professor do Ensino Infantil/Fundamental 16.ª 01/02/2024.

51691-1 Danubi Camargo Nogueira Vieira Professor do Ensino Infantil/Fundamental 17.ª 01/02/2024.

51705-1 Anelize de Souza Muller Campos Professor do Ensino Infantil/Fundamental 18.ª 01/02/2024.

51713-1 Alessandra de Cassia Solano Silva Professor do Ensino Infantil/Fundamental 19.ª 01/02/2024.

51721-1 Alline Paupitz Professor do Ensino Infantil/Fundamental 20.ª 01/02/2024.

51730-1 Silvana de Campos Castilho Professor do Ensino Infantil/Fundamental 21.ª 01/02/2024.

51446-1 Diulhiane Izabel Eberhardt Professor do Ensino Infantil/Fundamental 22.ª 01/02/2024.

51748-1 Ana Nunes Padilha Professor do Ensino Infantil/Fundamental 23.ª 01/02/2024.

51390-1 Joel Orlovski Professor do Ensino Infantil/Fundamental 24.º 01/02/2024.

51756-1 Maria Aparecida Feltrin da Silva Professor do Ensino Infantil/Fundamental 25.ª 01/02/2024.

51764-1 Hellenn Hernaski Professor do Ensino Infantil/Fundamental 27.ª 01/02/2024.

51365-1 Natalia Valendolf Pires Professor do Ensino Infantil/Fundamental 28.ª 01/02/2024.

51772-1 Elizâna Maria da Silva Professor do Ensino Infantil/Fundamental 31.ª 01/02/2024.

51781-1 Ana Claudia Devitte Schimittel Professor do Ensino Infantil/Fundamental 32.ª 01/02/2024.

51799-1 Elenita Bigochinski Professor do Ensino Infantil/Fundamental 34.ª 01/02/2024.

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 08 de fevereiro de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal